
UCHWAŁA NR XLVII/298/22 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 15 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, ze poźn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 241, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) Rada Gminy w Olszewie-Borkach uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody gminy Olszewo Borki na 2022 rok o kwotę 13 082 500,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem N r 1 do niniejszej uchwały.
Zwiększa się wydatki gminy Olszewo Borki na 2022 rok o kwotę 13 082 500,00 zł. zgodnie z załącznikiem 
N r 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Budżet po zmianach gminy Olszewo Borki wynosi:

Dochody 73 179 706,08
w tym:
bieżące 46 515 848,74 
majątkowe 26 663 857,34

Wydatki 88 063 787,47
w tym:
bieżące 44 473 821,67 
majątkowe 43 589 965,80

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grala

Id: C0342505-E5BA-40BD-9DDA-770E3CEC0E93. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLVII/298//22 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 15.06.2022 r.

DOCHODY 2022r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dochody 60 097 206,08 13 082 500,00 73 179 706,08
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 838 065,15 100 000,00 938 065,15
Roz.01095 Pozostała działalność 426 992,59 100 000,00 526 992,59

§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

100 000,00 100 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 26 180 772,72 12 682 500,00 38 863 272,72
Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 75 000,00 12 682 500,00 12 757 500,00

§ 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

12 682 500,00 12 682 500,00

Dział 926 Kultura fizyczna 300 000,00 300 000,00
Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 300 000,00 300 000,00

§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

300 000,00 300 000,00

t> U d Ż e t2 4  B udże t 2022
DOCHODY 2022-P0002

Id: C0342505-E5BA-40BD-9DDA-770E3CEC0E93. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLVII/298//22 
Rady Gminy Oiszewo-Borki 
z dnia 15.06.2022 r.

WYDATKI 2022 r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

W ydatki 74 981 287,47 13 082 500,00 88 063 787,47
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 11 547 727,45 280 000,00 11 827 727,45
Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 936 030,16 80 000,00 6 016 030,16

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 581 030,16 80 000,00 5 661 030,16

Roz.01095 Pozostała działalność 411 992,59 200 000,00 611 992,59

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00

Dział 600 Transport i łączność 4 024 881,39 13 182 500,00 17 207 381,39
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 3 612 381,39 13 182 500,00 16 794 881,39

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 129 053,88 13 182 500,00 16 311 553,88

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 436 881,56 30 000,00 466 881,56
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 436 881,56 30 000,00 466 881,56

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 866,42 30 000,00 61 866,42

Dział 801 Oświata i wychowanie 30 774 747,46 -835 000,00 29 939 747,46
Roz.80101 Szkoły podstawowe 24 217 242,76 -835 000,00 23 382 242,76

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 475 496,12 -835 000,00 5 640 496,12

Dział 926 Kultura fizyczna 72 000,00 425 000,00 497 000,00
Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 72 000,00 425 000,00 497 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 425 000,00 435 000,00

t> U d Ż e t2 4  B udże t 2022
WYDATKI 2022 r  -  P0002

Id: C0342505-E5BA-40BD-9DDA-770E3CEC0E93. Uchwalony Strona 1



"U
Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLVII/298//22 
Rady Gminy Oiszewo-Borki 
z dnia 15.06.2022 r.

WYDATKI INWESTYCYJNE 2022 r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

W ydatki 29 672 465,80 13 917 500,00 43 589 965,80
Dział 010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 10 514 016,16 280 000,00 10 794 016,16
Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 887 986,00 0,00 4 887 986,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 887 986,00 0,00 4 887 986,00

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej na terenie 
gminy

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Budowa stacji podnoszenia ciśnienia wody w msc. 
Drężewo przy ul. Wierzbowej

600 000,00 0,00 600 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody wraz z siecią 
wodociągową rozdzielczą w msc. Nowa Wieś

2 082 986,00 0,00 2 082 986,00

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy 200 000,00 0,00 200 000,00

Dokumentacja projektowa na budowę sieci 
wodociągowej w ul. Warszawskiej w drodze gminnej n r  
35/15 w msc. Oiszewo-Borki

5 000,00 0,00 5 000,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 626 030,16 80 000,00 5 706 030,16

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 581 030,16 80 000,00 5 661 030,16

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Oiszewo-Borki - RFIL

960 000,00 0,00 960 000,00

Przebudowa sieci kanalizacyjnej na terenie PKP w msc. 
Nowa-Wieś

165 000,00 0,00 165 000,00

Rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej na 
terenie gminy

1 841 794,16 0,00 1 841 794,16

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy 0,00 80 000,00 80 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w ul. Milej w msc. 
Olszewo -  Borki

34 500,00 0,00 34 500,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w ulicy Sikorskiego i 
Prostej w msc. Łazy i Kruki gmina Olszewo Borki

2 509 736,00 0,00 2 509 736,00

Wyposażenie przepompowni ścieków w msc. Grabowo 70 000,00 0,00 70 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

Zakup agregatu napowietrzającego w oczyszczalni 
ścieków w Nowej Wsi

35 000,00 0,00 35 000,00

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni 10 000,00 0,00 10 000,00

Roz.01095 Pozostała działalność 0,00 200 000,00 200 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

Zapobieganie niekorzystnym zmianom klimatycznym  
poprzez modernizację oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Oiszewo-Borki

0,00 200 000,00 200 000,00

Dział 600 Transport i łączność 3 256 053,88 13 182 500,00 16 438 553,88
Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 127 000,00 0,00 127 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

127 000,00 0,00 127 000,00

Dotacja dla Powiatu Ostrołęckiego na opracowanie 
dokumentacji projektowej na "Rozbudowę drogi 
powiatowej n r 2546W  Rżaniec-Grabówek"

72 000,00 0,00 72 000,00

b u d Ż e t 2 4  B udże t 2022

Id: C0342505-E5BA-40BD-9DDA-770E3CEC0E93. Uchwalony Strona 1



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dotacja dla Powiatu Ostrołęckiego na opracowanie 
dokumentacji projektowej na rozbudowę dróg 
powiatowych n r 2542W Bialobrzeg Bliższy -  Bialobrzeg 
Dalszy- Przystań, n r 2543W  Nowa Wieś -  Przystań -  
Chojniki -  Rataje -  Mostówek, n r 2544W Baranowo -  
Wyszel -  Chojnikpomoc finansową udzielaną między 

jednostkam i samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

55 000,00 0,00 55 000,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 3 129 053,88 13 182 500,00 16 311 553,88

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 129 053,88 13 182 500,00 16 311 553,88

Budowa chodnika - etap III w msc. Dobrołeka 18 953,34 0,00 18 953,34

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę, 
przebudowę, rozbudowę dróg gminnych

397 000,00 0,00 397 000,00

Przebudowa i remont odcinków dróg w msc. Antonie, 
Oiszewo-Borki i  Zabiele Wielkie - Zabiele Piliki, gm. 
Oiszewo-Borki

0,00 5 082 500,00 5 082 500,00

Przebudowa mostku na rzece Piasecznica w ciągu drogi 
gminnej ul. Spokojna w msc. Antonie

95 000,00 0,00 95 000,00

Przebudowa ul. Prostej w msc. Kruki i  Łazy, gm. 
Oiszewo-Borki

2 155 747,16 0,00 2 155 747,16

Remont drogi gminnej n r 250918W  Zabiele Piliki-Zabiele 
Wielkie

300 000,00 -300 000,00 0,00

Rozbudowa dróg, ulic, parkingów, ścieżek rowerowych 
na terenie gminy

30 000,00 0,00 30 000,00

Rozbudowa i przebudowa kluczowej infrastruktury 
drogowej w Gminie Oiszewo-Borki w msc. Grabowo, 
Rżaniec, Zabrodzie, Chojniki, Mostowo i O iszewo-Borki

0,00 8 400 000,00 8 400 000,00

Wkład własny na poczet budowy ul. Mazurskiej - wjazd 
od strony "Borowika" do Sali Bankietowej "Renesans" w 
msc. Antonie

17 420,18 0,00 17 420,18

Budowa chodnika - etap III w msc. Dobrołęka 21 046,66 0,00 21 046,66

Dokończenie ulicy Kościelnej - wykonanie zjazdów 1) w 
msc. Nowa Wieś

38 405,30 0,00 38 405,30

Wykonanie dokumentacji projektowej na ul. Sosnową 
(około 250m) w msc. Przystań

6 475,75 0,00 6 4 75,75

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę zjazdu 
w ul. Planetarną w msc. Zabrodzie

7 000,00 0,00 7 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. 
Piasecznej i  ul. Podgórnej w msc. Zabrodzie

30 000,00 0,00 30 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na drogę gminną 
nr 217 relacji Żebry-Ostrowy II - Stepna Stara

12 005,49 0,00 12 005,49

D zia ł 700 G o s p o d a rk a  m ie s zk a n io w a 145 3 8 1 ,5 6 30  00 0 ,0 0 175 3 81 ,56

Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 381,56 30 000,00 175 381,56

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113515,14 0,00 113515,14

Remont budynku po hydroforni w msc. Oiszewo-Borki, 
ul. Kochanowskiego

33 515,14 0,00 33 515,14

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na 
terenie gminy Olszewo -  Borki

80 000,00 0,00 80 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 866,42 30 000,00 61 866,42

Zakup gruntów 0,00 30 000,00 30 000,00

Zakup nieruchomości z przeznaczeniem na plac zabaw i 
miejsca spotkań m ieszkańców sołectwa Grądzik

12 203,11 0,00 12 203,11

Zakup gruntu pod plac wiejski w msc. Grabowo 19 663,31 0,00 19 663,31

D zia ł 710 D z ia ła ln o ść  u s łu g o w a 150 0 0 0 ,0 0 0 ,00 150 0 00 ,00

Roz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 150 000,00 0,00 150 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Studium uwarunkowań i  kierunków zagospodarowania 
gminy Oiszewo-Borki wraz z m iejscowymi planami 
zagospodarowania przestrzennego gminy

150 000,00 0,00 150 000,00

D zia ł 750 A d m in is tra c ja  p u b lic zn a 137 0 1 0 ,0 0 0 ,00 137 0 10 ,00

b u d Ż e t 2 4  B udże t 2022

Id: C0342505-E5BA-40BD-9DDA-770E3CEC0E93. Uchwalony Strona 2



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 137 010,00 0,00 137 010,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy w 
Oiszewie-Borkach

30 000,00 0,00 30 000,00

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 107 010,00 0,00 107 010,00

Zakup oprogramowania do zdalnej obsługi Radnych 
Gminy Oiszewo-Borki w ramach grantu "Cyfrowa Gmina"

27 060,00 0,00 27 060,00

Zakup serwera w ramach grantu "Cyfrowa Gmina" 55 350,00 0,00 55 350,00

Zakup urządzenia NAS w ramach grantu "Cyfrowa 
Gmina"

24 600,00 0,00 24 600,00

D zia ł 75 4 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b lic zn e  i o c h ro n a  
p rze c iw p o ża ro w a

110 0 0 0 ,0 0 0 ,00 110 0 00 ,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 110 000,00 0,00 110 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00

Modernizacja instalacji c.o. w budynku rem izy OSP w 
Dobrolęce

30 000,00 0,00 30 000,00

Remont rem izy OSP w Stepnie Starej wraz z 
zagospodarowaniem terenu

60 000,00 0,00 60 000,00

Wykonanie zaplecza kuchennego w budynku remizy 
OSP w Nowej Wsi

20 000,00 0,00 20 000,00

D zia ł 801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 12 06 5  0 0 0 ,0 0 0 ,00 12 065  0 00 ,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 12 065 000,00 0,00 12 065 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 065 000,00 0,00 12 065 000,00

Budowa niskoemisyjnego budynku przedszkola wraz ze 
szkołą podstawową i przyszkolną halą sportową w 
Oiszewie-Borkach - etap 1

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Budowa niskoemisyjnego budynku przedszkola wraz ze 
szkołą podstawową i przyszkolną halą sportową w 
Oiszewie-Borkach - etap 1

10 000 000,00 0,00 10 000 000,00

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej wraz z 
budową przedszkola i przyszkolnej hali sportowej w msc. 
Oiszewo-Borki

0,00 0,00 0,00

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej wraz z 
budową przedszkola i przyszkolnej hali sportowej w msc. 
Oiszewo-Borki

0,00 0,00 0,00

Rozbudowa szkoły w Antoniach 65 000,00 0,00 65 000,00

D zia ł 852 P o m o c  s p o łe c zn a 80 5  5 5 6 ,0 0 0 ,00 805  5 56 ,00

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 805 556,00 0,00 805 556,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 805 556,00 0,00 805 556,00

Środowiskowy Dom Pomocy w msc. Nowa Wieś 805 556,00 0,00 805 556,00

D zia ł 900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 65 8  7 0 4 ,2 3 0 ,00 658  7 04 ,23

Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 500 000,00 0,00 500 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów  
Komunalnych w Nowej Wsi

500 000,00 0,00 500 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 158 704,23 0,00 158 704,23

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 704,23 0,00 158 704,23

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 40 000,00 0,00 40 000,00

Oświetlenie ulic: Dębowa, Spokojna, Mazurska, ks. 
Edmunda Waltera w msc. Antonie

31 985,12 0,00 31 985,12

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Chojniki - etap II 19 860,93 0,00 19 860,93

Budowa oświetlenia ulicznego w m iejscowości Siarki 20 000,00 0,00 20 000,00

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego trzech 
odcinków ulic: Kolejowa, Polna, Przemysłowa w msc. 
Nowa Wieś

6 000,00 0,00 6 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Rżaniec (Działy) - 
etap I

20 000,00 0,00 20 000,00

<^> b u d Ż e t 2 4  Budżet 2022

Id: C0342505-E5BA-40BD-9DDA-770E3CEC0E93. Uchwalony Strona 3



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
oświetlenia ulicznego w msc. Rżaniec (Działy)

5 740,16 0,00 5 740,16

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc. Żebry-Slawki 0,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m iejscowości Żebry- 
Stara Wieś

15 118,02 0,00 15 118,02

D zia ł 921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n aro d o w e g o 1 82 0  7 4 3 ,9 7 0 ,00 1 820  7 43 ,97

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 94 188,46 0,00 94 188,46

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 188,46 0,00 54188,46

Opracowanie dokumentacji dla budowy windy przy  
budynku użyteczności publicznej w msc. Olszewo -  
Borki ul. Władysława Broniewskiego 19

15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej w msc. Nożewo 15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa Świetlicy wiejskiej w msc. Zebry-Chudek 0,00 0,00 0,00

Usługi geodezyjne związane z budową świetlicy wiejskiej 
w msc. Żebry-Chudek

2 000,00 0,00 2 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
świetlicy wiejskiej w msc. Żebry-Chudek

7 613,90 0,00 7 613,90

Zakup materiałów budowlanych na kontynuację budowy 
świetlicy wiejskiej w msc. Żebry-W ierzchlas

14 574,56 0,00 14 5 74,56

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Rozbudowa remizy OSP o świetlicę wiejską w msc. 
Oiszewo-Borki

40 000,00 0,00 40 000,00

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 850 000,00 0,00 850 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 0,00 850 000,00

Ograniczenie emisji zanieczyszczeń do powietrza 
poprzez modernizację zabytkowego dworu w Przystani

800 000,00 0,00 800 000,00

Remont wnętrza zabytkowego dworu w Przystani - etap 
II

50 000,00 0,00 50 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 876 555,51 0,00 876 555,51

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 553 380,86 0,00 553 380,86

Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Bialobrzeg Bliższy 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w msc Żebry-Perosy 98 400,00 0,00 98 400,00

Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Żebry-Wierzchlas 30 000,00 0,00 30 000,00

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej - 
świetlica wiejska w msc. Wyszel

244 825,35 0,00 244 825,35

Wykonanie zaplecza magazynowego przy świetlicy 
wiejskiej w msc. Kordowo

10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup domku drewnianego dla sołectwa Zabiele-Piliki 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa altany na działce n r 320/6 w msc. Bialobrzeg 
Bliższy - etap 1

13 062,21 0,00 13 062,21

Ocieplenie budynku świetlicy wiejskiej w msc. Bialobrzeg 
Dalszy

8 000,00 0,00 8 000,00

Wykonanie tarasu świetlicy wiejskiej z zadaszeniem w 
msc. Bialobrzeg Dalszy

10 724,61 0,00 10 724,61

Budowa drewnianej altany we wsi Skrzypek 13 784,08 0,00 13 784,08

Wykonanie zaplecza magazynowego przy świetlicy 
wiejskiej w msc. Kordowo

11 418,11 0,00 11 418,11

Wykonanie projektu parku wypoczynkowego w miejscu 
aktywności fizycznej m ieszkańców wsi Kruki

12 621,22 0,00 12 621,22

Zabudowanie altanki wiejskiej w msc. Mostowo 12 000,00 0,00 12 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy ze 
szczególnym wykonaniem studni i  szamba w msc. 
Wyszel

15 365,05 0,00 15 365,05

Zakup domku drewnianego dla sołectwa Zabiele-Piliki 17 242,45 0,00 17 242,45

Budowa altany w msc. Żerań Duży - etap 1 11 659,65 0,00 11 659,65

Budowa świelicy wiejskiej w miejscowości Żebry-Perosy 
- etap II

14 278,13 0,00 14 278,13

§ 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 139,72 0,00 232 139,72

b u d Ż e t 2 4  B udże t 2022

Id: C0342505-E5BA-40BD-9DDA-770E3CEC0E93. Uchwalony Strona 4



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej - 
świetlica wiejska w msc. Wyszel

232 139,72 0,00 232 139,72

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 034,93 0,00 58 034,93

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej - 
świetlica wiejska w msc. Wyszel

58 034,93 0,00 58 034,93

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 33 000,00

Zakup kontenera letniskowego całorocznego w msc. 
Kruki

10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup kontenera letniskowego całorocznego w msc. 
Kruki

23 000,00 0,00 23 000,00

Zakup kontenera w msc. Zabiele-Piliki 0,00 0,00 0,00

Dział 926 Kultura fizyczna 10 000,00 425 000,00 435 000,00
Roz.92605 Zadania w  zakresie kultury fizycznej 10 000,00 425 000,00 435 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 425 000,00 435 000,00

Budowa centrum aktywności fizycznej w msc. Oiszewo- 
Borki

0,00 425 000,00 425 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej i  budowa 
wielofunkcyjnego boiska w msc. Żebry-Ostrowy 1

10 000,00 0,00 10 000,00

t> U d Ż e t2 4  B udże t 2022
WYDATKI INWESTYCYJNE 2022 r -  P0002

Id: C0342505-E5BA-40BD-9DDA-770E3CEC0E93. Uchwalony Strona 5



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 15 czerwca 2022 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

2.2 Rozpatrzenie projektu uchwały w 
sprawie zmian w budżecie gminy na 
2022 rok

13 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 13 
Liczba oddanych głosów: 13 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Karol Kwiatek ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Małgorzata Renata Milewska ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Mieczysław Szelkowski ZA
Bogdan Trzaska ZA
Robert Zebrowski ZA

2 / 2


